
ZPRÁVA Z OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU I. – III. 

KATEGORIE, 
 

které se konalo dne 4.5.2017 od 7:45 hodin na Magistrátu města Karlovy Vary 
 
 

1. Veřejná zakázka 

Název 
Zahájení lázeňské sezony 2017 – technické zajištění  
(podium na Mlýnskou kolonádu a před LH Thermal, tribuna, světla, ozvučení) 

 
 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název organizace Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 

   
 

3. Seznam posuzovaných nabídek 

Obchodní firma /název/, 
jméno, příjmení uchazeče 

IČ 
uchazeče 

Časový údaj 
o předání 
nabídky 

Nabídková cena 

 Martin Valášek 46871519 3.5.2017    141.100,- Kč  

    

          

          

    

 
 

4. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny 

Obchodní firma /název/, 
jméno, příjmení uchazeče 

Důvod vyřazení nabídky 

     

  

  

  

  

 



5. Hodnocení nabídek 
(slovní vyjádření, kritéria hodnocení) 

 
 
Veřejná zakázka byla zadána na základě výjimky ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek 
Statutárním městem Karlovy Vary. Výjimka byla schválena na jednání Rady města Karlovy 
Vary dne 21.2.2017 – usnesení č. RM/299/2/17. 
 

 
6. Pořadí hodnocených nabídek 

 
 
 
 
V Karlových Varech dne 4.5.2017 
 
 
Zpracovala: Mgr. Jana Těžká  

 
 
 
 
 
 
                             _________________________ 

              Pověřená osoba zadavatele 

 
 

Pořadí 
Obchodní firma /název/, 

jméno, příjmení uchazeče 
Nabídková cena 

1.   Martin Valášek  141.100,- Kč        

            

   

   

   


